МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИ некого
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
УЧРЕЖДЕНА ЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА С1
КАМА ТАМАГ’Ь'

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ'-
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

422820. Республика Татарстан,
пгт Камское Устье, ул Ленина. 57

гслл8(84377) 2-12-54,факе:8(84377) 2-12-54

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы шгп,Ленин урамы, 57 йорт

e-mail:Roo.kam а tatar.ru

ПРИКАЗ- БОЕРЫК
03.06.2020 г. № 154

О проведении муниципального этапа
Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт-
альтернатива пагубным привычкам»

На основании Информационного письма Министерства Просвещения
Российской Федерации от 06.04.2020 №ДГ-199/06 «О проведении заочных
конкурсов» и во исполнение п.ЗЗ «Плана мероприятий Республики Татарстан до
2020 года, проводимых в рамках Десятилетия -детства», утверждённого
Заместителем Премьер-министра Республики Татарстан Л.Р. Фазлеевой
01.09.2018 и в целях формирования навыков здорового образа жизни у детей,
подростков и молодёжи, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» (далее -
Акция) с 3 июня по 20 октября 2020 года.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие и
предоставление материалов до 20 октября 2020 года в МКУ «Управление
образования» Мухаматвалиевой Ф.Р.

3. Утвердить жюри в составе:
Гиниятова Э.И., заместитель начальника по ВР МКУ «Управление

образования»;
Заг идуллина Л.И., директор МБУ ДО «Центр внешкольной работы»;
Му хаматвалиева Ф.Р., методист по ВР МКУ «Управление образования»;
Уте па но в В.В., учитель физической культуры МБОУ «Камскоустьинская

сош».
4. Направить работы победителей муниципального этапа для участия в

Республиканском этапе Акции.
5. Koi

Началыщка
прочь за исполнением настоящего приказа возложить на
по воспитательной работе 3.1!. Гиниятову.

/7  -< *

U t/C $s *

Начальник Е.А. Гимадее